
SKELBIAMAS KONKURSAS ŠILUTĖS VYDŪNO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

PAVADUOTOJO UGDYMUI PAREIGOMS UŽIMTI. 

 

Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas: 1,7811 – 1,7872 (priklausomai nuo turimo 

pedagoginio darbo stažo). 

Kvalifikaciniai reikalavimai: 
 

turėti aukštąjį universitetinį ar jam lygiavertį išsilavinimą. 

Atitikti bent vieną iš šių reikalavimų:  

1) turėti pedagogo kvalifikaciją ir ne mažesnį kaip 3 metų pedagoginio ar profesinės veiklos 

švietimo srityje darbo stažą; 

2) turėti magistro laipsnį, pedagogo kvalifikaciją ir ne mažesnį kaip 2 metų pedagoginio ar 

profesinės veiklos švietimo srityje darbo stažą. 

Mokėti naudotis informacinėmis technologijomis.  

Gerai mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės kalbos mokėjimo kategorijų 

reikalavimus.  

Mokėti bent vieną iš trijų Europos Sąjungos darbo kalbų (anglų, prancūzų ar vokiečių).  

Būti susipažinęs su Švietimo įstatymu, Vaiko teisių konvencija, Vyriausybės nutarimais, Švietimo ir 

mokslo ministerijos teisės aktais, gimnazijos nuostatais, Darbo tvarkos taisyklėmis bei pareigybės 

aprašymu. 

 

Pretendentai Valstybės tarnybos portale (https://portalas.vtd.lt) pateikia šiuos dokumentus: 

Prašymą dalyvauti konkurse. 

Asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus. 

Gyvenimo aprašymą. 

Pretendento anketą. 

Darbo stažą patvirtinančių dokumentų kopijas. 

Dokumentus, liudijančius kitų kvalifikacinių reikalavimų atitikimą, jų kopijas (jeigu tokius 

dokumentus turi). 

Gali pateikti buvusių darbdavių rekomendacijas. 

 
Konkurso dokumentų priėmimo pradžios data – 2024 m. kovo 6 d. 

Konkurso  dokumentų priėmimo pabaigos data – 2024 m. kovo 20 d. 

 

Pretendentai dokumentus gali pateikti Valstybės tarnybos portale: 

https://portalas.vtd.lt/lt/direktoriaus-pavaduotojas-ugdymui-322;943910.html 

Telefonas pasiteirauti (8 441) 62401, mob. 8 678 84084. 

https://portalas.vtd.lt/
https://portalas.vtd.lt/lt/direktoriaus-pavaduotojas-ugdymui-322;943910.html

